
 

UCHWAŁA Nr XXII/120/12 Rady Gminy Secemin z dnia 14 grudnia 2012 r. Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR XXII/120/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/69/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
na rok 2012. 

 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1,2,3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz.U. z 2005 r. Nr 179 poz.1485 z późn. zm.). 
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. W preliminarzu wydatków stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/69/11 Rady Gminy 

Secemin z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii na rok 2012 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) W pozycji I pkt 1b „pełnienie dyżuru w Punkcie Konsultacyjnym 2 godziny w tygodniu/51 tyg. X 

30zł brutto/godz.” zwiększa się godziny pełnienia dyżuru z 2 godz. na 3 godz. tygodniowo co 
zwiększa kwotę 3060zł o 1000zł co stanowi 4060zł. 

2) W pozycji I pkt 1c „utrzymanie punktu konsultacyjnego- wynajem lokalu” kwotę 1800 zwiększa 
się o kwotę 1850zł co stanowi 3650zł. 

3) W pozycji III pkt 1a „realizacja programów profilaktycznych w placówkach szkolnych na 
terenie gminy wybranych przez dyrektorów wg potrzeb - szkolny dzień profilaktyki” kwotę 
300zł zwiększa się o 500zł co stanowi 800zł. 

4) W pozycji III pkt 4 „wsparcie działalności Ruchu Trzeźwości, przy którym działa grupa AA 
ISKIERKA oraz grupa Al.- Anon – spotkanie wigilijne” kwotę 350 zł zwiększa się o 2150 co 
stanowi 2500zł. 

5) W pozycji III pkt.6a „inicjowanie i organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży - majówka szkolna” kwotę 2500zł zwiększa się o 500zł co stanowi 3000zł. 

6) W pozycji IV pkt 2 „opłaty sądowe” kwotę 200zł zwiększa się o 550zł co stanowi 750zł. 
7) W pozycji IV pkt 3 „ współpraca z Komendą Powiatowa Policji we Włoszczowe realizacja 

działań i akcji pod nazwą „Alkohol i Narkotyki”, „Dyskoteka”, „Bezpieczna szkoła” oraz kontrola 
placówek handlowych w zakresie sprzedaży i podawania napojów alkoholowych” kwotę 
2000zł zwiększyć o 1300zł co stanowi 3300zł. 

8) W pozycji VI pkt 1 „podnoszenie kwalifikacji GKRPA poprzez udział w szkoleniach, 
konferencjach” dopisuje się kwotę 1050zł. 

9) W pozycji VI pkt 2 „prowadzenie rozmów edukacyjno - indywidualnych z osobami zgłoszonymi 
na leczenie odwykowe oraz ich rodzinami” dopisuje się kwotę 500zł. 

10) W pozycji VI pkt 4 „wynagrodzenie członków GKRPA za posiedzenie w komisji 100,00 zł 
brutto dla członka” kwotę 6000zł zwiększyć o 600zł co stanowi 6600zł. 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


